

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.48 лит.А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 05.2019

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2019 г.


Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч восемьсот пять рублей 08 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						0,6		11805,08
PCY						0,6		11805,08
1	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (где кв 10-24) 00-00004817 Доска 50*150*6000 мм обрезная естеств.влажности хвойн.деловая 00-00002082 Сетка кладочная 1,0*2,0м яч.100*100мм 00-00004724 ЦПС М-300 25кг	02-012-02пУ	1 м3 заделки	0,13	60428,38	7855,69	
				м3	0,09	15051,00	1354,59	
				м2	2	152,54	305,08	
				кг	250	5,80	1450,00	
2	2	Разборка покрытий полов: цементных (где кв 10-24)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,17	5962,65	1013,65	
3	3	Ремонт двери (пар. 2) 00-00004569 Уголок 50*50*5 Ст3 00-00002277 Лист г/к 2.0*1250*2500	ТЕРэ4.01-16-008-02рд	м2	0,3	9785,80	2935,74	
				м	4	233,00	932,00	
				м2	0,1	1160,70	116,07	

Прямые затраты по разделу:	6680,92
Накладные расходы по разделу:	1847,23
Сметная прибыль по разделу:	1309,42
НДС 20% по разделу:	1967,51
Итого по разделу, включая НДС:	11805,08

Прямые затраты по всем разделам:	6680,92
Накладные расходы по всем разделам:	1847,23
Сметная прибыль по всем разделам:	1309,42
НДС 20% по всем разделам:	1967,51
Итого по всем разделам, включая НДС:	11805,08

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин